ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH GIANG

Số:          /UBND-TTPVHCC

V/v công khai quy trình nội bộ giữa

các cơ quan hành chính nhà nước

thuộc phạm vi, chức năng quản lý

của Sở Giáo dục và Đào tạo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bình Giang, ngày      tháng 10 năm 2025

Kính gửi:

                                     - Phòng Văn hóa - Xã hội xã;

                                     - Trung tâm Phục vụ hành chính công xã.

Thực hiện Quyết định số 4010/QĐ-UBND ngày 08/10/2025 của UBND thành

phố Hải Phòng về việc công bố thủ tục hành chính nội bộ giữa các cơ quan hành

chính nhà nước thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Giáo dục và Đào tạo.

Chủ tịch UBND xã yêu cầu Phòng Văn hóa - Xã hội cung cấp thủ tục và

quy trình hành chính nội bộ giữa các cơ quan hành chính nhà nước thuộc phạm

vi, chức năng quản lý của Sở Giáo dục và Đào tạo đến Trung tâm phục vụ hành

chính công xã, đồng thời cập nhật trên Cổng thông tin điện tử của xã tại địa chỉ

http://binhgiang.haiphong.gov.vn/ để niêm yết, công khai theo quy định trước

ngày 15/10/2025.

 (Có Quyết định số 4010/QĐ-UBND ngày 08/10/2025 và danh mục, quy

trình TTHC kèm theo).

Chủ tịch UBND xã yêu cầu Phòng Văn hóa - Xã hội, Trung tâm Phục vụ hành

chính công triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Thị Hòa

http://binhgiang.haiphong.gov.vn/

		2025-10-13T15:18:33+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Hòa <vuthihoa82@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-13T15:51:48+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH GIANG <xabinhgiang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-13T15:51:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH GIANG <xabinhgiang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-13T15:51:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH GIANG <xabinhgiang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!